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Notas

Municipio de Leén
Notas de Desglose Estado de Flujos de Efectivo
Caorrespondiente del 01 de enero al 30 de Junio de 2021

EFE-01 FLUJOS DE EFECTIVO

Cuenta
1111
1112
113
1114
115
1116
118
1110

Nombre de la Cuenta

Efective

Bancos/Tesoreria

Bancos/Dependencias y Otros

Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)

Fondes con Afeclacion Especifica

Depdsitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién
Otros Efectivos y Equivalentes

Total

EFE-02 ADQ. BIENES MUEBLES E INMUEBLES

Cuenta
1230
1221
1232
1233
1234
1235
1236
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1245
1246
1247
1248
1250
1251
1252
1253
1254
1259

Nombre de la Cuenta

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Terrenos

Viviendas

Edificios no Habitacionales

Infraestructura

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Piblico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valinsos
Activos Biolagicos

Activos Intangibles

Software

Patentes, Marcas y Derechos

Concesiones y Franquicias

Licencias

Oftros Activos Intangibles

EFE-03 CONCILIACION DEL FLUJO DE EFECTIVO

Cuenta
5500
5510
5511
5512
5513
5514
5515
5516
5517
5518
5520
5521
5622
5530
5531
5532
5533
5534
5535
5540
5541
5550
5551
5580
5591
5592
5593
5594
5595
5586
5597
5599
5600
5610
5611

Nombre de la Cuenta

OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Estimaciones por Pérdida o Detericro de Activos Circulantes
Estimaciones por Pérdida o Deterioro de Activo no Circulante
Depreciacion de Bienes Inmuebles

Depreciacion de Infraestructura

Depreciacion de Bienes Muebles

Deterioro de los Activos Bioldgicos

Amortizacion de Activos Intangibles

Disminucién de Bienes por pérdida, obsolescencia y deterioro
Provisiones

Provisiones de Pasivos a Corto Plazo

Provisiones de Pasivos a Largo Plazo

Disminucion de Inventarios

Disminucién de Inventarios de Mercancias para Venta

Disminucién de Inventarios de Mercancias Terminadas

Disminucion de Inventarios de Mercancias en Proceso de Elaboracién

Disminucién de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccién

Disminucién de Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumenlo por Insuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Gaslos de Ejercicios Anteriores

Pérdidas por Responsabilidades

Eonificaciones y Descuentos Otorgados

Diferencias por Tipo de Cambio Megativas en Efectivo y Equivalentas

Diferencias de Cotizaciones Negativas en Valores Negociables

Resultado por Posicidon Monetaria

Pérdidas por Participacion Patrimonial

Otros Gastos Varios

INVERSION PUBLICA

Inversian Pablica no Capitalizable

Construccion en Bienes no Capitalizable

Saldo Final

637,770,822

4,446,627
310,546,188
797,177,778

1,749,941,415

Monto
16,313,523,335
14,790,099,047

1,019,003,752
261,925,297
242,495,240
1,225,390,735
231,039,404
30,081,816
4,991,588
636,786,410
104,267 484
215,084,606
1,406,263
1,733,164
168,164,708
98 600,665
69,517,653
46,389

Saldo anterior
147,385,065
144,629,571

8,425,308
26,887,603
77,598
3,284,650
105,854,411

1,705,000
1,705,000
1,058,836

1,058,836
7,514,949
7,514,949
7,514,949

Ejercicio: 2021

Periodicidad: Trimestral

Corte: 2
Saldo Inicial
766,680,740
4,049,777
10,317,212
146,765,170
927,821,907
Subsidio Pagos

214,247 189

96,119,661

14,528,716

49,135 270

54,463 542

5,472,075

881,665

174,006

4,416,404

71,628,366

71,628,366

Saldo Final

197,427,824
190,723,438
16,906,877
55,302,028
154,829
12,175,377
106,184,328
1,658
1,658
1,705,000
1,705,000
4,997,727
4,997,727
106,887,572
106,887,572
106,887 572

X
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